1

КОНСУЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
в г. Торонто

от

(фамилия)

(имя)

(отчество)

проживающего(-ей) в Канаде по адресу:

тел.
e-mail

   ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку, подтверждающую информацию о водительском удостоверении РК.

Данная справка мне необходима для

(укажите цель использования документа).

Дата «___ » _______ 20___ г.                                         Подпись__________